11-02-2024 07:55:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessária instalação vez grande tráfego entre as vias.

que seja instalado semáforo entre as vias Polidoro Freitas

Rodrigues, Tamôios e Antônio Marquês Póvoa Junior.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA POLIDORO FREITAS RODRIGUES, TAMÔIOS E ANTÔNIO MARQUÊS PÓVOA JUNIOR.,
VIGILATO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 9110/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total